釧路ベイロータリークラブ会報

1

■ 点  鐘       濱田 聖子 会長

■ ロータリーソング  「 我らの生業 」

ソングリーダー   貝嶋 政治  君

■ お客様の紹介

漆崎会員 奥様 幸子 様

池田会員 ご令息 丞慧 様

森会員 奥様 和子様、ご令息 蒼佑君、恭佑君

平野会員 お母様 和子様

ロータリー合同事務所

三浦 文子様、ご主人 三浦 啓吾様

■ 会長挨拶    濱田 聖子 会長

皆様こんにちは！芋ほりはいかがでしたか。私

は生まれて初めての体験でした。心なしか涼し

い風を感じます、9 月です。今日は、濱田年度初

めての家族野遊会です。大越親睦委員長始め、

春日副会長、そして池田会計の皆様が何度も下

調べをして頂き、感謝いたします。会員皆様で

快晴の中、バス旅行は久しぶりです。この後、

リフレへ行き、バーベキューを頂き、温泉で足

湯につかると思うと心がわくわくいたします。

記念に残る楽しい 一日を過ごしましょう。

企画して頂きました 親睦委員皆様に心より感

謝いたしましょう。大越親睦委員長よろしくお

願いいたします。

２０２２－２０２３年度 第 10回（通算第１１５５回）

プログラム『 野 遊 会 』 【担当】親睦活動委員会

■日時：令和４年９月１１日（日）１１時０0分～ ■例会場：山花温泉リフレ

【会長】濱田 聖子 【副会長】春日 賢二 【幹事】千葉 潔 【副幹事】遠藤 若枝

釧路ベイロータリークラブ会報

2

■ 幹事報告        千葉 潔  幹事

１.10 月に行われます地区大会において出席者

の登録を完了いたしましたことを改めて報告

させていただきます。

２.国際ロータリー第 2830 地区青森県大雨災害

支援本部長 田中常浩ガバナーより災害支援

金の協力依頼が届いております。次回例会に

おいて会員の皆様より 1000 円徴収させてい

ただき、後日クラブにて府営込み致しますの

で、ご協力よろしくお願いいたします。

３.一昨日はローターアクトクラブの新釧路川

河川敷清掃に私と森委員長にて参加いたしま

したことを報告させていただきます。

４.9 月のロータリー奉仕デイについて 9 月 25

日（日）白糠ロータリークラブと合同で恋問

海岸にて清掃を予定しております。今週ＦＡ

Ｘにてご案内いたしますので多数のご出席を

お願いいたします。

５.次週の例会は 9 月 22 日（木）集団メーキャ

ップ例会となっております。日付のお間違い

のないようお願い申し上げます。

■ 各種記念日の紹介（親睦活動委員会）

【入会記念日】

横山 豊君 令和２年９月１５日（２年目）

【誕生祝】

森 圭一郎君 昭和４８年９月１１日（４９歳）

【結婚祝い】

該当者はありません

☆ 本日のニコニコ献金       ￥24，000

累計   ¥２５７，000

☆ 本日の小銭献金   ¥0  累計¥２，３２２

【野遊会ありがとうございます】濱田聖子君、千葉潔君、

【野遊会楽しみましょう】貝嶋政治君、春日賢二君

遠藤若枝君、森圭一郎君、後藤義信君、漆崎隆君

池田圭樹君、中村昭彦君、平野知子君、成田和子君

釧路ベイロータリークラブ会報

3

本日のプログラム

【 野 遊 会 】担当 親睦活動委員会

★じゃがいも芋ほり ＆ バーベキュー

秋晴れの中、みんな真剣にじゃがいもを堀おこしていました

芋ほりの後はバーベキューで舌鼓

釧路ベイロータリークラブ会報

4

バーベキューの後は、バトミントン大会！ 景品も用意されていました。

4

皆さんたいへんお疲れ様でした。

釧路ベイロータリークラブ出席委員会

在 籍 会 員 数 ２１名 賜 暇 / 免 除 欠席 / メイクアップ 出 席 率

今 週 の 出 席 率 １３名 名 / ２名 ６名 / 名 ６８．４％

 日 修正出席率   名 名 / 名 名 / 名   ％

 会報・雑誌・IT委員長   横山   豊：yokoyama_jiritsu@email.plala.or.jp            クラブ事務所

      副委員長    伊藤 広樹 ：landito@peace.ocn.ne.jp       釧路市幸町14丁目1-1ノースコートサンスイ２F

委     員    森 圭一郎：fujitokenkogyo@purple.plala.or.jp   TEL：（0154）23-6175  FAX：(0154)23-6213

       委    員    後藤 義信：yoshinob510@outlook.com         URL://www.rc-kushiro.jp/bay/